TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

TP. HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐIỀU CHỈNH TÊN LUẬN ÁN TIẾN SĨ
Kính gửi: Ông Hiệu trưởng Trường Đại học Ngân hàng TP. Hồ Chí Minh
(Thông qua Khoa sau đại học)

Tôi tên là:  Đỗ Thị Lan Đài

 Nam/Nữ: Nữ

Sinh ngày:  tại
Đơn vị công tác:

Địa chỉ  liên lạc:

Email:  ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Tôi được công nhận là nghiên cứu sinh theo Quyết định trúng tuyển số ………../ĐHNH. Để thực hiện quá trình đào tạo đúng thời gian qui định. Tôi xin được điều chỉnh lại tên luận án chính thức như sau:

Tên đề tài luận án cũ:

Tên đề tài luận án mới:

Chân thành cám ơn!

	                                                                 TP. Hồ Chí Minh, ngày          tháng        năm

  Ý kiến người hướng dẫn khoa học                                          Người làm đơn